

FED AID NO STATE FUNDED

RESURFACING

SR 1538 IN FRISCO AND THREE SITES ON NC 12

RPC CONTRACTING INC

BARNHILL CONTRACTING
COMPANY

KITTY HAWK, NC

TARBORO, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		41580.00		94250.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	2,780 CY	15.00	41700.00	20.00	55600.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	120 TON	40.00	4800.00	60.00	7200.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	15.33 SMI	1680.00	25754.40	1350.00	20695.50
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	96,300 SY	1.38	132894.00	1.35	130005.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	40 SY	39.00	1560.00	80.00	3200.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,532 TON	45.95	667745.40	59.00	857388.00
0008	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	1,225 TON	47.85	58616.25	65.00	79625.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	954 TON	657.00	626778.00	623.00	594342.00
0010	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	5 EA	125.00	625.00	100.00	500.00
0011	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		13000.00		18000.00
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	44,250 LF	0.26	11505.00	0.21	9292.50
0013	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	200 LF	5.00	1000.00	5.00	1000.00
0014	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	8.5 ACR	1675.00	14237.50	1675.00	14237.50

CONTRACT TOTAL

TOTAL

1641795.55

TOTAL

1885335.50

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL

1641795.55

SUB-TOTAL

1885335.50

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

RPC CONTRACTING INC

1

1641795.55

BARNHILL CONTRACTING COMPANY

2

1885335.50